



Puolet sydänpysähdyksistä tapahtuu kotona

4 hyvää syytä hankkia sydäniskuri taloyhtiöön

Sydänpysähdys iskee kuin salama kirkkaalta taivaalta. Kun sydän lakkaa lyömästä, alkaa taistelu aikaa vastaan. Ensimmäiset minuutit ovat elintärkeitä. Moni ihmishenki voidaan pelastaa, jos painelu-puhalluselvitys aloitetaan viipymättä ja sydäniskuri on välittömästi käytettävissä.

1 Sydänpysähdys voi sattua kenelle tahansa

Joka vuosi noin 3 000 suomalaista saa äkillisen sydänpysähdyksen sairaaloiden ulkopuolella. Sydänpysähdys voi sattua kenelle tahansa ja riski nousee iän myötä.

2 Puolet sydänpysähdyksistä tapahtuu kotona

Noin puolet sairaalan ulkopuolella tapahtuvista sydänpysähdyksistä tapahtuu vastaavasti kotona. Noin 1 500 sydänpysähdystä vuodessa tapahtuu siis aivan tavallisissa kotioiloissa, missä sydäniskuri harvoin on saatavilla.

3 Sydänpysähdyksen sattuessa aika ratkaisee

Jokainen minuutti ilman elvytystä laskee sydänpysähdyksestä selviytymisen mahdollisuutta 10 %. Ilman ensiapua uhri voi menehtyä minuuttien sisällä. Ellei elvytystoimenpiteitä aloiteta ennen ambulanssin saapumista paikalle, on sydänpysähdyksestä selviytymisen mahdollisuus vain 6 %*. Siksi on tärkeää aloittaa elvytys välittömästi.

4 Sydäniskurin käyttö parantaa selviytymismahdollisuutta

Sydänpysähdystilanteessa painelu-puhalluselvitys on tärkeä ensiapu, mutta paras tulos saavutetaan kun käytettävissä on sydäniskuri. Selviytymisen mahdollisuus on jopa 50-70 %*, jos elvytettävälle annetaan painelu-puhalluselvitystä ja defibrillaatioisku sydäniskurilla 3-5 minuutin kuluessa sydämen pysähtymisestä.

ZOLL-sydäniskuri ohjaa käyttäjää koko elvytysprosessin ajan. Sisäänrakennettu reaaliaikainen elvytyspalaute mittaa ja rekisteröi elvytyksen laatua ja ohjaa elvyttäjää suorittamaan laadukasta elvytystä.



SELVIITYMISMAHDOLLISUUS
JOS ELVYTYSTÄ EI ALOITETA ENNEN
AMBULANSSIN SAAPUMISTA PAIKALLE



SELVIITYMISMAHDOLLISUUS
JOS SYDÄNPYSÄHDYKSEN SAANEELLE
VOIDAAN ANTAA SYDÄNISKURILLA ISKU
3-5 MINUUTIN KULUESSA SYDÄMEN
PYSÄHTYMISESTÄ.

* Luvut ovat Tanskan terveysviranomaisen ja Tanskan elvytysneuvoston tekemästä elvytystietolomakkeesta. Joulukuu 2020.



Haluatko parantaa taloyhtiösi sydänturvaa?

Ota yhteys sydänturvaajimme, jos haluat lisätietoja ZOLL sydäniskureista, tarjouksen tai haluat keskustella taloyhtiösi tarpeista.

Olemme ensiavun ja sydäniskurien asiantuntija. Yli seitsemän vuoden ajan olemme turvanneet sydämiä Suomessa.

020 734 4350

[sydanturva.fi](https://www.sydanturva.fi)